
 Temeljem članka 30. stavka 2. Zakona o vatrogastvu (“Narodne novine“, broj 125/19) i 
članka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10 3/13, 9/14, 2/15 - 

pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 - pročišćeni tekst, 15/19 i 2/20), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 9. 
veljače 2021. godine, d o n o s i 
 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

 
 1. Potvrđuje se imenovanje Vojmira Marasa (xxxxxxxxxxxxxx) za zapovjednika 
postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva “OTOKA MOLATA“, Brgulje, Molat, za razdoblje 
od 28. prosinca 2020. godine do 28. prosinca 2025. godine.   
  
 2. Odluka o imenovanju je u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.  
 
 3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
KLASA: 080-01/21-01/02                                                     
URBROJ: 2198/01-2-21-3 

Zadar, 9. veljače 2021.        
    
 

GRADONAČELNIK 
 

         Branko Dukić, v.r. 
                                                                                
                                          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REPUBLlKA HRVATSKA 
ZADARSKA ZUPANIJA 
DOBROVOLJNO VATROGASNO 
DRUSTVO "OTOKA MOLATA" 
Brgulje 56, Brgulje 

Brgulje, 28.12.2020. 

Temeljem clanka 49. Statuta Dobrovoljnog vatrogasnog drustva "Otoka Molata" od 28. 
prosinca 2020. godine, Skupstina DVD-a "Otoka Molata", dana 28.12.2020. godine 
donosi 

ODLUKU 
o imenovanju zapovjednika DVD-a "Otoka Molata" 

I 
Imenuje se Vojmir Maras, oib -za zapovjednika DVD-a "Otoka Molata" na 
mandatno razdoblje od 28. prosinca 2020. godine do 28. prosinca 2025. godine. 

II 
Odluka stupa na snagu danom dono§enja. 

PREDSJEDNIK 
DVD-a "Otoka Molata" 

Vojmir Maras 


